
 

*15RB000073* 

Onderwerp: Concept-jaarrekening 2014 en ontwerpbegroting 2016 GR VGGM 
 
 
Ons kenmerk: 15RB000073 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 2 juni 2015; 
 
gelet op artikel(en)  35 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
b e s l u i t : 
 
dat de concept-jaarrekening 2014 en ontwerpbegroting 2016 geen aanleiding geven tot het 
kenbaar maken van zienswijzen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 16 juni 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


